MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1327/2023 Em 1 8 de maio de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor

Câmara Muniçippl dç:Alg:elS.aglg
Protocolo: 4988/2023 de 22/05/2023 15 :06
Documento: Resposta no l ao Re({uerirrleilto ilo 311/2023
Interessado: PREFEri'URA DO r'lUNiCiPIC. DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'lWO.

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa

RuaSão Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n' 31 1/2023, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, sobre o assunto,

em anexo, encaminhámos as informações prestadas pela Secretaria Municipal da
Educação.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de no>i6 anima e consideração.

AterÉiosaménte

INHOSÜVA

Pretêito Munícip(áÍ / /

+'- ®
PREFEI'LERA MIJNICI PAL DE A RARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
GABINETEDASECRETARIA

Avenida Vicentc Jerõnimo l;reire, n' 22 -- Vila Xavier
CEp: 14.8 1 0-038 -- Araraquara - SP

(016)3301-1902/

OFÍCIO N' 515/2023/SME/GAB

Araraquara, 12 de maio de 2023

Ao Ilustríssimo Senhor
Cristiano Trago dos Santos
Chefe de Gabinete

Assunto: Requerimento Ho 311/2023/CMA -- Vereadora Filipa Brunelli -Solicita informaç?es
a respeito da inauguração das novas salas de aula, da obra recém concluída, na -uvini'
Vereador Edmilson de No1a Sá

Senhor Chefe de Gabinete

Acerca do Requerimento n' 31 1/2023, seguem as informações desta Secretaria

Municipal da Educação

As novas salas recém concluídas da EMEF Vereador Edmilson de Nela Sá deverão

Atenciosamente, /

CLÉLIA MARA DOS CANTO:

Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RTHA7Z48JF6Y92WC
		2023-06-13T09:31:26-0300

		2023-06-13T09:31:26-0300